manus et paucē: ut pīte ab omnibz
mundent̄ offendis et securi tibi
mente d̄seruāt. **P. Ad bñ.** Ecce
quidū regulus tuū filiū infirmahit
caphaenamū hic cū audisset qđ ih̄s
aduenerit i galilea rogahit eñ
ut desideraret et sanaret filiuū eñ

Ad m̄ Cognovit ergo p̄s qđ illa
hora erat in qua dixit ih̄s filiū tuū
venerat et condidit ip̄e et domi' ei' tota

Familia tua qđ Dō xxv. **m̄**
dñe c̄tinua pietate custodi
ut a cūctis adūstans te protegē
te sit liber. vi bonis actibz tuo
nōi sic deuota. **P. Ad bñ.** Dixit
nūt dñs scruo redde qđ id est pa
ientis nūt saū ille rogabat eū.

diae paciam hale in me et omnia reddam
tibi. **Amen.** Deinde neque omne debitum
dimisi sed quoniam rogasti me namne ergo
opportuit et te misericordi aseui tuu sic
i ego inissem suu dicit dominus. **Domi**
nus xxiij.

Opus refugium nunc et iustus
adesto puer et die mei publicus
actor ipse pueratis et puer. ut quod si
delice puerum effidaciter sequamur.
Sed vide ergo quod sunt tesauri ac **ad omnia.**
sunt et quod sunt dei deo nulli. **Ad dominum** **Agere**
sum quia uerax es et uia dei iustitia
te daces mihi. **Dominus xxiij. owo**

Asolute quod domine tuorum delicta
implore. ut a peccato nostro ne exibas
que pro fragilitate ita traximus tua
benignitate liberem. **P.** **Ad dominum.**

b
aL
nra

Iognit̄ ibi adiutoris esse p̄inceps
q̄n̄ accessit et adorauit eū dīas dñē
filia m̄a m̄ō defūcta est s̄ uen̄ ipone
manū tuā sup̄ cā et viuet all. **Ad m̄**
Confide filia fides tua te saluū fecit et
sanata est m̄lier ex illa hora alleluia.

Exulta q̄s dñē tuor. **Dō xxv.**
Fidelium uoluntates. ut diuinū
op̄is fructū p̄pensius exeq̄ntes pie-
tatis tue remedia maiora p̄cipi-
ant. **P.** **Ad bñ** Cū oblevias et ocl̄os
dñus et uidisset maximā m̄lāti-
dinē ueniente ad se dixit ad philip-
pū unde emem̄ p̄mes ut m̄ adiutuit
hū hoc aut̄ dicebat teptans eū ip̄e
et sciebat qđ esset st̄cūs. **Ad m̄gt**
Juli hōis cū signū uidisset qđ st̄m̄

fūat glificabūt dñi et ducibūt q̄ hū
est saluator mūdi.

Inceptūt uespe pro defunctis.

Dilexi qm̄ exaudiens dñs:
uotē orōnis mce. **Q**ua
idūnauit aurē suā m̄: vīdīcē
m̄es īmōtūlo. **Q** uādērē me
dolores mortis: v̄ pīcaūa īferni īue
neūt me. **C**ribulatōrē et dolore
īuetū: v̄ nōmen dñi īmōtū. **O**
dñe libia ēūq̄ meā: m̄tōs dñs &
iustus v̄ dñs n̄c misere. **Q** uā
dñs pīulos dñs: hūlīat sū v̄ libū
ui m̄. **Q** onīterē ēūa meā īm̄
em tuā: q̄ dñs bīfērit t̄. **Q** ua
cīpuit eūa; m̄cā h̄emērā: cīulos
m̄os alacūmis pētis m̄os alap